
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 
18.3.2025 г .

X РД-19-3/18.03.2025 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: IVO TSVETANOV MANCHEV
 

 

 

за изменение на Заповед № РД-19-1/14.01.2025 г. 

 

На основание чл. 47, ал. 2 на Наредба № 1 от 2015 г. за придобиване на специалност в 

системата на здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. Изменям Заповед № РД-19-1/14.01.2025 г., като в приложение № 1 „Места за 

специализанти по клинични специалности, за лица с професионална квалификация "лекар", 

разпределени по висши училища и по бази за обучение“, в раздел „Обща медицина“ ред 20.2. 

в се изменя така: 

„ 

 

20.2. 

 Медицински университет 

"Проф. д-р Параскев 

Стоянов" - Варна 

"Д-р Дарина Църова-

ИППМП- Габрово" 

ЕООД, гр. Габрово 

 

2 

                                                                                                                          “ 

2. Настоящата заповед да се доведе до знанието на ректора на висшето училище и до 

ръководителя на базата за обучение, включени в настоящата заповед, за сведение и 

изпълнение на задълженията им съгласно Глава пета на Наредба № 1 от 2015 г. за 

придобиване на специалност в системата на здравеопазването. 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Бойко Пенков – заместник-

министър. 

 

18.3.2025 г .

X Силви Кирилов

ДО Ц. Д-Р СИЛВИ КИРИЛО В,ДМ

Министър на здравеопазването

Signed by: Silvi Kirilov Petrov  


